

RS Bio ApS

Stumpedyssevej 17,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 39970899

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2024

Henrik Grønfeldt-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

RS Bio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RS Bio ApS
Stumpedysevej 17,
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39970899
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

René Sindlev, Adm. direktør
Henrik Grønfeldt-Sørensen, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteresentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 224.023.433, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 364.858.238, og en egenkapital på kr. 333.269.060.

Årets resultat er påvirket af en stigning i kursværdien af de børsnoterede aktier i det associerede selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt aktierne i det børsnoterede associerede selskab.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-176.397	-267.600
Driftsresultat		-176.397	-267.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		221.248.492	-391.879.598
Andre finansielle indtægter		4.469.568	2.275.034
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-735.556	-11.370
Andre finansielle omkostninger		0	-3.989
Resultat før skat		224.806.108	-389.887.523
Skat af årets resultat		-782.674	-438.785
Årets resultat		224.023.434	-390.326.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.023.434	-390.326.308
Resultatdisponering		224.023.434	-390.326.308

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	312.067.074	69.434.955
Finansielle anlægsaktiver		312.067.074	69.434.955
Anlægsaktiver		312.067.074	69.434.955
Andre tilgodehavender		52.018.876	40.950.000
Tilgodehavender		52.018.876	40.950.000
Likvide beholdninger		772.288	85.043
Omsætningsaktiver		52.791.164	41.035.043
Aktiver		364.858.239	110.469.998

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	76.002	76.002
Overført resultat		333.193.058	109.169.625
Egenkapital		333.269.060	109.245.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	142.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.744.007	643.691
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		782.672	438.680
Kortfristede gældsforpligtelser		31.589.179	1.224.371
Gældsforpligtelser		31.589.179	1.224.371
Passiver		364.858.239	110.469.998
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	76.002	109.169.624	109.245.626
Årets resultat		224.023.434	224.023.434
Egenkapital 31. december 2023	76.002	333.193.058	333.269.060

Kapitalen er siden stiftelsen den 24.10.2018 blev udvidet med nom. kr. 25.000 den 28.12.2018, nom.kr 1 den 24.03.2019, nom.kr. 999 den 21.05.2019, nom.kr 1 den 21.06.2019 og nom.kr 1 den 30.03.2020.

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1

Selskabet har ikke nogen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	735.556	11.370
Andre finansielle omkostninger	0	3.989
	735.556	15.359

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets kurs- regulering gevinst resultatopgørelse en
Børsnoterede aktier	280.805.506	194.206.431
Warrants	31.261.568	27.042.062

Børsnoterede aktier og warrants vedrører Renovaro Biosciences Inc. der er børsnoteret i USA på Nasdaq.

Beholdningen af warrants er optaget til børskursen på aktierne på statusdagen med fradrag af excise cost.

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Renovaro Biosciences Inc.	Los Angeles, USA	22,00

Renovaro Biosciences Inc. er børsnoteret i USA på Nasdaq. Aktierne er optaget til børskursværdien på statusdagen og årets regulering i kursværdien er indregnet i posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder."

5. Aktieklasser

Antal	Tekst	Pålydende værdi	2023	2022
40.000	A-anparter	1	40.000	40.000
10.000	B-anparter	1	10.000	10.000
15.000	C-anparter	1	15.000	15.000
10.000	D-anparter	1	10.000	10.000
1	E-anparter	1	1	1
999	F-anparter	1	999	999
1	G-anparter	1	1	1
76.001			76.001	76.001

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet medarbejdere og samarbejdspartnere mulighed for indenfor en periode på de næste 3 år at kunne aktie i det associerede børsnoterede selskab til en nærmere fastsat kurs. De tildelte køberettigheder udgør under 1% % af selskabets samlede beholdning af aktierne i det associerede selskab.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RS Group ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Grønfeldt-Sørensen

Direktør

På vegne af: RS Bio ApS

Serienummer: 5ebba282-8208-4288-9a2f-6cfa1131a1b8

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-18 11:25:03 UTC



Renè Sindlev

Direktør

På vegne af: RS Bio ApS

Serienummer: d135ae54-ea4c-4e3f-81f2-96d5f7afa1c3

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-19 09:54:21 UTC



Lise Foss Nielsen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM Statsautoriseret Revisionsint...

Serienummer: 22ff4224-7713-48f6-a9fc-f1978f5192c9

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-07-19 10:04:37 UTC



Henrik Grønfeldt-Sørensen

Dirigent

På vegne af: RS Bio ApS

Serienummer: 5ebba282-8208-4288-9a2f-6cfa1131a1b8

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-19 10:11:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: ALLBK-25B08-NQHFB-YMAUE-WZICH-220QA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**